

## Piese de schimb motounelte

I.D.: 103401228

Data publicarii 26.09.24 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 5.977,88 RON - 5.977,88 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor si serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar Valoare crt. fara T.V.A. fara T.V.A. 0 1 2 3 4 5=3X4 1 ULEI COMPRESOR CORENA P100 L 1,000 42,02 42,02 2 TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014 BUC 1,000 0,27 0,27 3 BUJIE CMR6H 00004007011 BUC 20,000 14,21 284,20 4 BUSON REZERVOR - 00003500537 BUC 2,000 27,73 55,46 5 CAPAC ROATA LANT 11436401701 BUC 1,000 56,65 56,65 6 piulita hexagonala M6 92162630900 BUC 10,000 1,55 15,53 7 ANSAMBLU INTINZATOR 11236401900 BUC 4,000 7,71 30,85 8 SET DISPOZITIV 61607011600 BUC 2,000 95,75 191,50 9 SIGURANTA E.023.025 94606240801 BUC 10,000 1,02 10,20 10 SAIBA RAL 00009581022 BUC 10,000 3,41 34,12 11 COMANDA ACCELERATIE 11437910600 BUC 1,000 9,67 9,67 12 FILTRU AER 11411201600 BUC 1,000 40,42 40,42 13 PARGIE PORNIRE 11431851903 BUC 2,000 4,36 8,72 14 SET ROATA LANT CU INEL 11430071002 BUC 2,000 136,64 273,28 15 BUCSA CUTIT 00007025000 BUC 1,000 48,33 48,33 16 CUTIT 63717020102 BUC 2,000 128,51 257,02 17 B-MOTOR EVC 2004 63500111814 BUC 1,000 703,12 703,12 18 Roata 200 00007000425 BUC 2,000 83,30 166,60 19 SEGMENT FULIE DINTATA 61657034805 BUC 2,000 141,63 283,26 20 Set garnitura taietoare 750 m 42377105915 BUC 2,000 723,01 1.446,02 21 ARBORE COTIT 42410300401 BUC 1,000 161,87 161,87 22 Bolt 11231625200 BUC 1,000 2,85 2,85 23 BUSON REZERVOR - 00003500537 BUC 1,000 27,32 27,32 24 CAPAC CARTER 41440212500 BUC 1,000 38,91 38,91 25 Carburator C1M-S204C 42411200608 BUC 1,000 183,13 183,13 26 CARTER MOTOR 11430203023 BUC 1,000 269,76 269,76